
Inspektorati Kombëtar i Mbrojtjes së Territorit 

 

Të dhena për buxhetin 2024 
 

 

 

Viti 2024

Vjetor 2024

6000000 Paga, shpërblime dhe të tjera shp personeli  469,269,000    465,519,902  

1001 Paga bazë 469,269,000       465,519,902     

6010000 Kontribute për Sig Shoqërore dhe Shëndetësore 78,253,900       77,602,637    

1000 Kontribute për sigurime  shoqërore 69,871,900         69,690,729       

1100 Kontribute për sigurime shëndetësore 8,382,000           7,911,908         

6020000 Mallra dhe shërbime të tjera 176,230,000    176,199,581  

602.0 Materiale dhe shërbime zyre dhe të përgjitshme 1,601,200         1,601,200       

602.1 Materilae dhe shërbime speciale 1,909,000         1,909,000       

602.2 Shërbime nga të tretët 2,584,586         2,584,586       

602.3 Shpenz. trasporti 21,981,897       21,981,664    

602.4 Shpenzime udhetimi 25,730,000       25,709,900    

602.5 Shpenz. për mirëmbajtje të zakonshme 993,500            983,500          

602.6 Shpenz. për qiramarje 2,590,400         2,590,400       

602.7 Shpenz. për detyrime dhe kompesime të tjera legale118,011,303    118,011,217  

602.9 Shpenz. të tjera operative 828,114            828,114          

6040000 Transferta korrente të brendshme -                     -                   

6050000 Transferta korrente jashtë vendit -                     -                   

6060000 Transferta për Buxhete Familjare dhe Individe 1,015,000         1,007,525       

231 Shpenz. për rritjen e aktiv. trupëzuara 5,288,000         2,571,360       

730,055,900    722,901,005  
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